CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                                             Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001
EDITAL Nº 004/2019, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

TIAGO DELWING PEDROSO, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o
presente edital para:

1. DIVULGAR DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS, A SABER:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.
Data da Prova escrita: 30 de março de 2019.
Local: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ISABEL LUIZA BITTENCOURT, situada na Rua Ernesto
Dornelles, nº 225 – Bairro São Jorge, no município de Bom Retiro do Sul/RS.
Horário de comparecimento: O candidato deverá apresentar-se no local com meia hora de antecedência do horário
de início das provas, munido de documento de identidade que mereça fé pública e caneta esferográfica azul ou preta
para a realização das provas.
Horário de início das provas escritas: 9 horas

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL, AOS VINTE E DOIS DIAS DO
MÊS DE MARÇO DE 2019.

                                                                                                    TIAGO DELWING PEDROSO

Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e Publique-se